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TAKDİM

Kadim tarihimiz boyunca kurulmuş 16 Türk Devletinin baki-
yesi olan Türkiye Cumhuriyeti ve Aziz Milletimiz, bir çok savaş, 
ayaklanma ve darbelerle karşılaşmış olup bir çok terör örgütü ile 
de mücadele ede gelmiştir. Yakın tarihimize baktığımızda dört 
cephede verdiğimiz Kurtuluş Savaşı mücadelemiz ve Mehmet 
Akif ERSOY’un “Bedr’in aslanları ancak, bu kadar şanlı idi.” 
dediği Çanakkale müdafamız emsalsiz destanlarımızdandır. 

Üç kıtada beş yüzyıldan fazla hüküm süren Osmanlı 
İmparatorluğunun yıkılmasıyla  Anadolu toprakları üzerine ku-
rulan Türkiye Cumhuriyetinin, emperyalist batının kendisine 
biçtiği rolde kalması ve milletimizin kendi inancı, kültürü ve tari-
hi dinamikleri ile irtibatının kesilmesi arzulanmıştı. 

Ancak Aziz Milletimizin gönül coğrafyasının sınırı ülke 
sınırından farklı ve çok daha geniş olmuştur. Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN da  birçok konuşmasında Bal-
kanlar, Ortadoğu, Afrika kıtası ile Türk dünyasındaki ülke ve 
şehirlere selam göndererek bu gönül coğrafyamızın sınırlarına 
vurgu yapması bu inancın göstergesidir. 

Türkiye’nin bölgesinde bir aktör olmasını istemeyen ve gönül 
coğrafyasıyla irtibatını kesmek isteyen düşmanlarımız tarihte 
olduğu gibi boş durmamış, kendi içimizdeki hainleri kullanarak 
PKK ve FETÖ/PDY terör örgütlerini başımıza musallat etmiştir. 
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Dini ve ahlaki değerler ile nitelikli eğitim hizmetleri kis-
vesi altında büyüyerek canavarlaşan, Devletin bütün hassas 
organlarına sızan FETÖ/PDY terör örgütü tarihimizin en sinsi ve 
hain bir terör örgütüdür. Legal görünümlü illegal yapısıyla otuz 
yıldan fazla sureti haktan görünerek gizlenen ve 17-25 Aralık 
2013 darbesiyle tanıdığımızı zannettiğimiz bu terör örgütünün 
hainliği ve eylem kapasitesinin boyutu 15 Temmuz 2016 darbe/
terör girişimiyle ancak anlaşıldı. 

Türkiye 15-16 Temmuz 2016 gecesi tarihinin en hain 
ve alçak terör girişiminin hedefi olurken, aynı zaman-
da Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 
önderliğinde halkımızın en şerefli bağımsızlık ve demokrasi 
mücadelesine de sahne olmuştur. Milletin dişinden tırnağından 
artırarak ödediği vergilerle vatan savunması için alınan uçaklar, 
tanklar ve ağır silahlarla kendi halkına bomba ve mermi yağdıran 
asker ve sivil kılıklı teröristlere karşı gözünü kırpmadan canını 
ortaya koyan Aziz Şehitlerimiz ile Kahraman Gazilerimizin 
fedakarlığı her türlü takdirin üstündedir. 

15 Temmuz darbe girişimine sivil direniş gösteren halkımızın 
yanında demokrasinin beşiği olan  yerel yönetimler de iş maki-
neleri ve araçlarıyla uçak pistlerini, kışla çıkışlarını ve kritik yolları 
kapatmış ve toplu taşıma araçlarıyla vatandaşlarımızın meydan-
lara inmesini sağlamak suretiyle kurumsal olarak direnişe geçerek 
darbenin önlenmesinde önemli rol oynamıştır. Akabinde bir aya 
yakın tutulan demokrasi nöbetlerine lojistik destek de yine yerel 
yönetimler tarafından sağlanmıştır.

Tarihimizin en şanlı varoluş ve bağımsızlık direnişlerinden biri 
olan bu tarihi gün adına yakışır şekilde “15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü” olarak hatırlanmakta ve kutlanmaktadır. 
Varoluş mücadelemizin sembol olaylarını unutmamalıyız ve 
unutturmamalıyız. Mehmet Akif ERSOY’un “Tarihi tekerrür 
diye tarif ediyorlar; Hiç ibret alınsaydı, tekerrür mü ederdi?” 
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sözünden ibretle tarihin tekerrür etmemesi için gelecek nesiller-
imize yaşayarak tanık olmadıkları bir dönemi, büyük bir ihanet 
ve buna karşı gerçekleşen büyük direnişi 15 Temmuz’un o ma-
nevi ruhu ile aktarmalıyız.

Türkiye, gerçekten de birçok anlamda “Son Kale”dir. 15 Tem-
muz hain darbe girişimini tüm detayları ve tanıklarıyla aktarırken, 
o gece ve devamındaki günlerde yerel yönetimlerin gayret ve 
kahramanlıklarının da yer aldığı “SON KALE TÜRKİYE” adlı 
eser, bu anlamda tarihe önemli bir kayıt düşmektedir. 

TBMM Darbe Araştırma Komisyonunda da uzman olarak 
görev yapan değerli dostum ve arkadaşım Sayın Fevzi ÇAKAR’ı 
bu eseri yayına hazırlamasından dolayı kutluyor ve okunması 
gereken önemli bir tarihi kaynak olduğuna inanıyorum. 

Hayrettin GÜNGÖR

Türkiye Belediyeler Birliği

Genel Sekreter



SUNUŞ

Türkiye; insanlığın dünyada  huzur, adalet, sevgi ve hoşgörü 
içinde binlerce yıl yaşamasını sağlamış insanların kurduğu son 
devlettir...

Türkiye; inancı, adaleti yeryüzüne yayan ve onu koruyan 
insanların kurduğu devletin adıdır.

Türkiye, Hazreti Ömer adaletini, Mehmet Akif Ersoy’un 
“Kenar-ı Dicle’de bir kurt aşırsa bir koyunu, gelir de Adl-i İlahi 
sorar Ömer’den onu” dizelerindeki gibi yaşatan ülkedir.

Bu millet bazen Hun bazen Selçuklu bazen Osmanlı adıyla tari-
he nam salmıştır ve Balkanlardaki, Kafkaslardaki, Ortadoğu’daki, 
Endülüs’teki insanların her devirde yegâne kurtuluş umudu 
olmuştur. 

Geçmişte mazlum milletlerin umudu olmuş bu ülke bugün 
de aynı özelliğini sürdürmektedir. Mehmet Akif Ersoy’un ifade-
si ile yeryüzünde zulmü ve sömürüyü içselleştirmiş “tek dişi 
kalmış canavar” ülkelerin ve milletlerin karşısında dik duran 
tek ülkedir.

Bu ülke ve insanları geçmişte olduğu gibi bugün de aynı duy-
gularla hareket ederek haksızlığın karşısında dimdik durmaya 
devam etmektedir. Bu dik duruşun bedelini, bağımsızlığının be-
delini, Hakkı hâkim kılmak için mücadele etmenin bedelini yüz-
yıllardır ödemiştir ve bugün de bu çabadan asla vazgeçmeden, 
inançla ve sebatla bu tutumunu sürdürmektedir. 

Haçlı Seferleri ve daha sonraki adı ne olursa olsun oluştu-
rulan şer ittifakları, son olarak da yedi düvele karşı verilen Bi-
rinci Dünya Savaşı, bu ülkeyi ve bu milleti tarih sahnesinden 
silmek için yapılmıştır. 
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Balkanlardaki, Ortadoğu’daki, Afrika’daki, İspanya’daki ve hat-
ta İkinci Dünya Savaşı’nda Nazi zulmünden kaçanların sığındığı 
bu adil, hoşgörü ve sevgiyi şiar edinmiş insanların yaşadığı umut 
toprağı Türkiye, mazlum milletlerin sığındığı “Son Kale”dir. 

Bu son kaleyi de ortadan kaldırmak isteyen emperyalist dış 
güçler, Türkiye’deki beslemelerine zaman zaman emirler ver-
erek bu kaleyi içten çökertmek için çaba sarf etmeye devam 
etmektedirler. 

İşte, 15 Temmuz hain darbe girişimi de şer güçlerin yaptığı 
bu çökertme planlarından, operasyonlarından biridir. Bu hain 
girişimle tüm dünyadaki mazlum milletlerin umudu olan Tür-
kiye dize getirilmek, etkisizleştirilmek istenmiştir. 

SON KALE TÜRKİYE kitabımız, hain darbe girişimini 
yapanları, 15 Temmuz öncesi hazırlıkları ve darbeyi saat saat 
dakika dakika açıklamaktadır. 

Hain darbe girişimine katılanların 1980’li yıllardan itibaren 
devlet kadrolarına sızmayı başladıklarını ve bu sızmanın 2000’li 
yıllarda devletin tüm kadrolarını adeta bir ahtapot gibi sardığını 
gözler önüne sermektedir. 

Her yolu meşru sayan, helal haram ayırt etmeyen, hırsızlık yap-
maktan çekinmeyen hainler 15 Temmuz’da başarılı olamayınca 
efendilerinin yanına kaçtılar ve Türkiye düşmanlığını oradan de-
vam ettirmektedirler. 

Hain darbe girişimi bize bir daha göstermiştir ki birlik ol-
maktan ve güçlü olmaktan başka çaremiz yoktur. Şunu da çok iyi 
anlamalıyız ki bu hain darbe girişimi ne ilk ne de son olacaktır. 
Son olduğuna inanmak saflıktan öte hıyanettir. Bu kitabın kaleme 
alınması da hiçbir şeyin gizli kalmaması, her şeyin ortaya çıkması 
gayesini gütmektedir

Kitabın yazımı için TBMM Darbe Araştırma Komisyonunda-
ki tutanaklardan, Komisyona gönderilen gizli ve açık belgeler-
den, Komisyon raporundan, mahkeme tutanakları ve iddian-
amelerden, bu konuda yazılan basılı eserlerden, yazılı ve görsel 
medya organlarındaki kaynaklardan yararlanılmıştır. 

Adı geçen kaynaklar titizlikle incelenmiş, detaylı araştırmalar 
yapılmış ve ortaya bu kitap çıkmıştır. Bu eserin hazırlanmasında 
kuşkusuz birçok değerli insanın katkısı oldu. Burada adını 
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zikredeceğimiz bu kıymetli insanların yanında zikredemedikler-
imin de hoşgörüsüne sığınıyorum.

Bu kitabı kaleme almamdaki en önemli husus hiç şüphesiz 
TBMM 15 Temmuz Darbe Girişimini Araştırma Komisyonunda 
almış olduğum “darbe komisyonu uzmanı” görevidir. 

Bu konudaki araştırma ve çalışmamızda tüm uzman 
arkadaşlarımıza örnek olan Sayın Reşat Petek’e çok teşekkür 
ediyorum. Yine komisyonda birlikte görev yaptığımız diğer 
saygıdeğer milletvekillerimize ve uzman arkadaşlarıma da 
teşekkürü borç biliyorum. Kitabı yazarken destek veren 15 Tem-
muz gazileri Davut Ala, Mahmut Pınarbaşı ve Metin Doğan’a da 
ayrıca teşekkürlerimi sunuyorum. 

15 Temmuz gecesi canını vatan için feda eden şehitlerimize 
Allah’tan rahmet, yakınlarına sabır diliyorum. O gece tankların ve 
silahların karşısında dimdik durarak kahramanca mücadele eden 
gazilerimize de şükranlarımı sunuyor, uzun ömürler diliyorum.

Yine kitabımıza katkı sağlayan Alper Ustaoğlu’na, Feyzul-
lah Tecirli’ye, Oğuz Ünalmış’a, değerli dostum Kamil Özcan’a 
ve Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Sayın Hayrettin 
Güngör’e de teşekkür ediyorum.

Kitabın yazım sürecindeki uzun mesailerimde bana sabırla, 
gayretle destek veren eşime ve çocuklarım Betül, Büşra ve 
Kübra’ya da teşekkürü bir borç biliyorum.

Fevzi ÇAKAR





15 TEMMUZ 2016’YA DOĞRU

2001 yılında kurulmasının ardından 2002 yılında iktidara 
gelen AK Parti ile temelleri yaklaşık 60 yıl önce sözde bir 
dinî cemaat olarak atılan Gülen Cemaati arasındaki mücadele 
aslında çok uzun yıllar önce başlamıştı. AK Parti ile Gülen Ce-
maati, yani gerçek adıyla FETÖ arasındaki mücadelenin gün 
yüzüne çıkması, Recep Tayyip Erdoğan’ın 2013 yılında “der-
shanelerin kapatılması ve okula dönüştürülmesini” söylem-
esiyle patlak verdi. 

15 Temmuz hain darbe girişimindeki aktörlerden de açıkça 
anlaşılacağı gibi gizliden gizliye, sabırlı bir örgütlenme ile dev-
letin tüm önemli kurumlarına sızmayı başaran Gülen Cemaati, 
“askerî vesayetle mücadele” konusunda AK Parti’ye sözde destek 
verme bahanesiyle kendi “Cemaat vesayetini” devletin her ka-
demesinde yerleştirmeye neredeyse muvaffak olmuş ve bir “pa-
ralel devlet yapılanması” kurarak Cumhuriyet Türkiyesi’ne kafa 
tutacak noktaya ulaşmıştı.

Devletin hassas kurum ve makamlarında kadrolaşmasını 
büyük oranda tamamladığını ve iyice güçlendiğini düşünen Gül-
en Cemaati, 2011 seçimlerinde kendine mensup adamlarını diğer 
partilerin yanı sıra AK Parti’ye de müracaat ettirerek, seçilmesi 
mümkün olan yerlerden listeye konulması için baskı yaptı ve bu-
nun için etkili adamlarını da devreye sokarak 100’ün üzerinde 
milletvekiline sahip olmak istedi. 

12 Eylül referandumunda çok ön planda olan Gülen Ce-
maati, Fetullah Gülen’in “ölüleri bile mezarından çıkarıp oy 
kullandırmak lazım” sözüyle referandum için adeta canla 
başla çalışmıştı. Türkiye için hayatî öneme sahip olan bu ref-
erandum sonucunda da ülke, askerî vesayetten büyük oranda 
kurtulmuştu.
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Bu mücadele, Recep Tayyip Erdoğan ve hükümet için ger-
çekten de samimi olarak askerî vesayetten kurtulma mücade-
lesiydi ama Gülen Cemaati için başta yargıda olmak üzere devlet 
mekanizmalarında hâkimiyet kurmanın ve Cemaat vesayetinin 
başlangıcı anlamı taşıyordu.

Gülen Cemaati, 2011 seçimlerinde bekledikleri sayıda 
milletvekilliği alırlarsa, AK Parti içinde de önemli bir hâkimi-
yet sağlamış olacaklarının hesabını yapmıştı. Gülen Cemaati’ne 
mensup yaklaşık 100-150 kadar milletvekili, vaktinin geldiğini 
düşündükleri anda Fetullah Gülen’in emriyle ayrılarak yeni bir 
parti kurabilir, hatta diğer partilerle koalisyon kurup büyük ihti-
malle Başbakanlığı da elde edebilirdi.

Gülen Cemaati’ne mensup kişilerin taleplerine Başbakan 
Erdoğan ilk önceleri sıcak baktı. Askerî vesayetin son kalıntılarını 
da kazıyacak ve ülkeye demokrasiyi tastamam getirecek yolu aça-
cak olan 12 Eylül Referandumunda Gülen Cemaati’nin nere-
deyse AK Parti kadar canla başla çalışıyor algısı bütün partilileri 
olduğu gibi Başbakan Erdoğan’ı da memnun etmişti. On yıllar 
boyunca kendilerini ve niyetlerini gizlemekte her daim büyük 
bir hüner sahibi olan Gülen Cemaati bu konuda da yine ma-
haretini göstermiş, halkın ve AK Parti kadrolarının kendilerine 
inanmalarını sağlamıştı.

Ak Parti yöneticileri de Gülen Cemaati kökenli milletvekili 
adaylarına sıcak bakıyordu fakat Fetullah Gülen’in geçmişteki 
şüpheli hareketleri akıllarda soru işaretleri bırakıyordu. 1970’li 
yıllardan beri Gülen’in siyasî tavırları, Necmettin Erbakan’a ve 
partilerine her zaman karşıt ve muhalif duruşta olması, 12 Eylül 
darbesini desteklemesi, hele de mütedeyyin kesim üzerinde 28 
Şubat döneminde kurulan büyük baskılarda Batı Çalışma Grubu 
ve medya ile birlikte olması, kolay kolay göz ardı edilemeyecek 
gerçeklerdi.

Yine de tüm bu yaşananların geçmişte kaldığı, aynı hataların 
artık tekrarlanmayacağı, Gülen Cemaati mensuplarının sonuçta ab-
destli namazlı insanlar olduğu ve vesayetle savaşan AK Parti’ye çok 
büyük destek verdikleri düşüncesi ağır basıyordu. Ancak, istihbarat 
birimlerinden gelen ve Gülen Cemaati’nin içyüzünü ortaya koyan 
bilgiler, Gülen Cemaati’nin asıl amacının önce AK Parti’yi sonra da 
ülke yönetimini ele geçirme niyetinde olduğunu ortaya koyuyordu.
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Bu gelişmelerin yaşandığı dönemde MİT Müsteşarı Hakan 
Fidan ABD ye gitti ve Fetullah Gülen’e açık açık FBI ve CIA ile 
işbirliği yapmamasını söyledi. 

Gülen Cemaati’nin diğer istihbarat örgütleri ile içli dışlı oluşu 
bile bu cemaate mensup kişilerin milletvekili olma istekleri konu-
sunda dikkatli davranılmasını gerektiren bir husustu. Dolayısıyla 
Gülen Cemaati mensuplarının müracaatlarına sıcak bakılmadı.

AK Parti’den beklediği sayıdaki milletvekilini alamayan Fetul-
lah Gülen bu duruma çok öfkelendi. İlk aşamada açıktan açığa 
olmasa da gizliden gizliye AK Parti ile mücadeleyi şiddetlendirdi 
ve “Erdoğan’ı yıpratma, AK Parti’yi parçalama” kararı aldı. 
Bu kararın alınmasının hemen ardından da çok büyük bir algı 
operasyonu başlatarak “Erdoğan’ın çok kibirli olduğu” kara 
propagandasını yaymaya başladı. MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın 
da bir İran ajanı olduğu kara propagandasını sürdürerek ele 
geçiremedikleri MİT’i yıpratmayı amaçlıyordu. Gülen ve Cemaat 
mensupları bu kara propagandayı kamuoyuna açıkça yapmadılar. 
Gülen Cemaati’nin her ferdi bu kirli propagandayı sokakta, mar-
kette, ev toplantılarında, yani kısacası fırsat buldukları her yerde 
dillendirdiler.

2011 Genel Seçimlerinde, Gülen Cemaati’nden aralarında 
Hakan Şükür, İlhan İşbilen, İdris Bal ve Hasan Hami Yıldırım 
gibi isimlerin de olduğu çok az sayıda milletvekili AK Parti’den 
TBMM’ye girdi.

Gülen Cemaati bu dönemde devlet içindeki paralel 
yapılanması sayesinde hükümeti zor durumlara düşürecek faali-
yetlerde bulunmayı sürdürdü. Başbakan Erdoğan ve AK Parti’den 
intikam almak için şantaj, iftira vb her şeyi yaptı. Gülen Cemaati 
gözünü artık iyice karartmıştı. 

Bu ruh hali içindeki Gülen Cemaati, 7 Şubat 2012’de ilk 
büyük hamlesini yaparak yargıya sızdırdığı mensupları eliyle 
hem MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ı hem de Başbakan Erdoğan’ı 
tutuklatacakları bir operasyona girişti.

Özel yetkili savcı Sadrettin Sarıkaya, KCK soruşturması 
kapsamında MİT Müsteşarı Hakan Fidan, MİT eski Müsteşarı Emre 
Taner, MİT Müsteşarı eski Yardımcısı Afet Güneş ve iki MİT görev-
lisini ifade vermeye çağırdı. Oslo’da PKK ile yapılan görüşmenin 
sorulacağı bu soruşturmada asıl hedef Başbakan Erdoğan’dı.
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Bu operasyonun yapılacağı sırada Gülen Cemaati’ne ait 
bir hastaneye tedavi amaçlı bir operasyon için giden Başbakan 
Erdoğan ameliyattayken, MİT Müsteşarı Hakan Fidan, MİT 
eski Müsteşarı Emre Taner, MİT eski Müsteşar Yardımcısı Afet 
Güneş ve iki MİT görevlisi gözaltına alınacaktı. Başbakan Recep 
Tayyip Erdoğan da ameliyattan sonra aynı nedenle tutuklanacak 
ve belki de o ameliyattan hiç çıkamayacaktı!

2012 yılının 7 Şubat günü saat 16:30’da Başbakan Erdoğan, 
kendisine kurulan büyük komplodan habersiz halde, İstanbul’da 
ameliyat olacağı hastaneye gidiyordu.

Saatler 16:55’i gösterdiği esnada MİT Müsteşarı Hakan 
Fidan’ın telefonu çaldı. Arayan kişi, Oslo görüşmeleriyle ilgili 
ifadesine başvurulmak üzere Savcı Sedrettin Sarıkaya’nın kend-
isini savcılığa beklediğini söyledi. Ancak asıl amaç sadece bundan 
ibaret değildi, çünkü kısa bir süre sonra Hakan Fidan’ın evinin 
etrafı çok sayıda polisle sarıldı. Hakan Fidan ifade vermeye hemen 
gitmezse polisler evine baskın yapacaklar, MİT Müsteşarını bir 
terörist gibi kelepçeleyerek savcının önüne götüreceklerdi.

Hakan Fidan, Başbakan Erdoğan’ın saat 17:00’de ameli-
yata gireceğini bildiği için onu arasa da ulaşamayacağını 
düşündüğünden dolayı, aklına gelen ilk isim olan Cumhurbaşkanı 
Abdullah Gül’ü aradı. Cumhurbaşkanı Gül, gerçekleştirdikleri 
görüşme sonunda, ifade vermesinde bir sakınca olmayacağını 
Fidan’a söyledi. 

Saatler 17:30’u gösterdiğinde Hakan Fidan bu defa Başbakan 
Erdoğan’ın en yakınındaki isimlerden birini aradı ve “Sadrettin 
Sarıkaya isimli savcı beni ifadeye çağırdı. Evin etrafını sarmışlar. 
Savcıya gitmezsem eve operasyon yapacaklar. Ben ifade vermeye 
gideceğim ancak Sayın Başbakan ameliyattan çıkar çıkmaz kend-
isine durumu iletin.” dedi.

Ancak Hakan Fidan bu görüşmede, o dakikalarda hastanede 
ameliyatta olması gereken Başbakan Erdoğan’ın hastaneye henüz 
gitmediğini öğrendi. Durum kısa sürede anlaşıldı. Hastaneye git-
mek için yola çıkan Başbakan Erdoğan’ın konvoyu bir süre sonra 
güzergâhını değiştirmişti. Erdoğan, şoförüne ve korumasına, 
güzergâhlarının üzerindeki sokakta oturan bir ailenin evlerine 
gideceğine dair sözünün olduğunu ve hastanedekilerin bir saat 
daha bekleyebileceklerini söylemiş, o ailenin evine ziyaret yapmıştı.
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Gülen Cemaati mensubu kripto polislerin operasyon için 
geldiğini gören MİT Müsteşarı Hakan Fidan, o ailenin evindeki 
Başbakan Erdoğan’a hızla ulaşıp durumu anlattı. Erdoğan da bu-
nun üzerine “sakın teslim olma, kapıyı da açma” talimatı verdi.

Hastaneye gitmeyen Erdoğan yine güzergâh değiştirdi ve 
yarım saat sonra da Başbakanlık uçağı ile Ankara’ya uçtu. Ancak 
Başbakan Erdoğan henüz Ankara’ya ulaşmadan Hakan Fidan’ın 
evinin etrafını bu kez de Özel Harekât timleri sardı. Bunun üzer-
ine de Başbakan Erdoğan birkaç dakika sonra “o polisler oradan 
çekilmezse vur emrini uygulayın” talimatını verdi. Ülkeyi sarsa-
cak bir operasyonu gerçekleştirmek üzere olan polisler, bu emir 
üzerine apar topar geri çekildiler.

Başbakan Erdoğan o gün, söz verdiği o ailenin evine gitmese 
Hakan Fidan kendisine ulaşamayacak ve polis zoruyla kelep-
çelenerek savcının karşısına götürülecekti. Önceden hazırlanan 
sahte belgeyle de Hakan Fidan’a “talimatları Başbakan’dan aldım” 
dedirtilecekti. Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı Recep Tayyip 
Erdoğan da İstanbul’daki özel hastanede ameliyat sonrası büyük 
ihtimalle bir eli yatağa kelepçeli olarak uyanacaktı. O uyanmadan 
önce çekilen kelepçeli fotoğrafları tüm medyaya servis edilecek, 
“Başbakan Erdoğan ve MİT Müsteşarı Hakan Fidan vatana ihan-
et suçundan gözaltına alındı ve tutuklandı” haberleri Gülen Ce-
maati medyasından başlayarak tüm mecralarda servis edilecekti.

Gülen Cemaati’nin bu hain komplosu atlatıldı, savcı da 
soruşturmadan alındı. Yeni bir yasayla MİT Müsteşarının 
yargılanması Cumhurbaşkanının iznine bağlanarak planlanan 
komplo boşa çıkarılmış oldu.

Gülen Cemaati’nin 7 Şubat 2012’deki darbe teşebbüsüne 
rağmen Başbakan Erdoğan açıktan açığa tavır almadı. Ancak tem-
kini de elden bırakmadı ve devletin hiçbir kurumunda Gülen Ce-
maati listelerine geçit vermedi. Hatta bazı önemli kurumlardan 
da Gülen Cemaati kadrolarını temizlemeye başladı. Erdoğan, 
daha önce alınan kararı da yürürlüğe koyarak dershanelerin 
kapatılması için düğmeye bastı.

Bu gelişmeler, Gülen Cemaati’nin hiç beklemediği ve 
istemediği bir durumdu. Fetullah Gülen tarafından kurulduğu 
ilk günden itibaren yöntemi gizlilik, sızmak, her türlü fırsatı kul-
lanarak sessizce devlet kurumlarını ele geçirmek olan Gülen Ce-


